第１号様式（第５条、第１０条関係）

志木市耐震診断（耐震設計、耐震改修）計画認定兼補助金交付申請書

年  月  日

志木市長 様

住    所

申請者 氏名
ふりがな

又は名称

電    話     （    ）

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

志木市既存建築物耐震診断、耐震設計及び耐震改修補助金交付規程第５条（第１０条）の

規定により、計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

また、計画認定の審査に伴い、地方税等の滞納の有無、課税台帳、住民基本台帳、及び安

全支援住宅に関する情報について、調査されることに同意いたします。

建 築 物 の 名 称

建 築 物 の 所 在 地 志木市

申 請 の 区 分 耐震診断・耐震設計・耐震改修

実 施 額 金         円（見積書写し添付）

補 助 金 申 請 額 金         円

建 築 物 の 区 分 戸建住宅・共同住宅（  戸）・安全支援住宅 第（1 2 3 4 5）号

建 築 物 の 規 模 構 造           造           階建て

建築面積      ㎡ 延床面積      ㎡

既存建築物の建築確認           年    月    日第   号

着 手 年 月 日

及 び 完 了 年 月 日

着  手      年    月    日

完  了      年    月    日

建   築   士

資格（１級・２級・木造）建築士（   ）登録第      号

氏  名

（   ）建築士事務所（   ）登録第       号

所 在 地

電話番号

施   工   者

氏  名

営業所名     （      ）第       号

所 在 地

電話番号